 CCAARRIIBBUULL  SS..rr..ll..
         Via Marconi ,2
           26866 Castiraga Vidardo (LO)
 Tel. 0371217078  Fax 0371217079
  CCAARRIIBBUULL E-Mail : info@caribul.com
 Sito :   www.caribul.com
CAT04006 Rev 02 22/12/06
Antivibranti in gomma, completamente metallici ed a molla per il

ExW
[mm]
IF
[mm]
L
[mm]
S
[mm]
CARICO
MAX
[Kg]
DEFLES
MAX
[mm]
TYPE
CABO-62/M10 60 62 30 M10 8.5 85 100 2 200 2.4 1
CABO-62/M12 60 62 30 M12 8.5 85 100 2 200 2.5 1
CABO-92/M12 60 92 45 M12 10.5 110 130 3 350 3.0 1
CABO-92/M14 60 92 45 M14 10.5 110 130 3 350 3.0 1
CABO-92/M16 60 92 45 M16 10.5 110 130 3 350 3 1
CABO-119/M16 60 119 50 M16 16.5 160 190 5 600 3.0 1
CABO-119/M24 60 119 50 M24 16.5 160 190 5 600 3.0 1
CABQ-150/M16 60 150 51 M16 12.5 132 168 4 600 4.2 2
CABQ-177/M20 60 177 63 M20 12.5 150 200 6 850 3.9 2
B
W
E
IF